Los autos y clases que pueden tomar parte en el Campeonato PAC son las estipuladas en el 

reglamento PAC 2025.  

4.1 Categorías participantes 

De acuerdo al Reglamento Regional de Rallies PAC 2025 

mailto:piruzo@yahoo.com.mx
mailto:piruzo@yahoo.com.mx

4.2 Costos de inscripción 

Con publicidad: 

$6,500.00 (seis mil quinientos pesos 00/100 MN.) 

Sin publicidad (opcional): 

$10,000.00 (diez mil pesos 00/100 M.N.) 

El paquete de inscripción se compone de:  

Engomados de publicidad:  1 

Placa del Rally:   1 

4.3 Formas de pago 

Banco: BBVA BANCOMER 

A nombre de: Ricardo Ernesto Huerta Limón

[...]

julio del 2023, a las 18:00 hrs. a criterio del comité organizador 

10.2 Incumplimiento de horario asignado 

Cada tripulación deberá presentarse en el horario asignado, el no presentarse en dicho 

horario será acreedora de una sanción administrativa de $2,500.00 M.N. (dos mil quinientos 

pesos 00/100) pesos, que deberá ser pagada antes de la arrancada ceremonial. 

11. Escrutinio técnico y marcaje 

11.1 Requisitos para ingreso a escrutinio técnico 

Se debe haber realizado la revisión administrativa. En el momento de la verificación técnica,